vel detineatur. Item non ero in facto vel conscilio quod ipse perdat 

honorem quem habet vel habiturus est, et specialiter dominium et 

districtum et iurisdictionem castri Sancti Romuli et Cibane et eorum 

territorii. Imo ero adiutor et defensor persone sue et suorum nun

tiorum ad defendendum, si ei aliquis vel aliqui vellent auferre su- 

pradictum honorem, dominium, districtum et iurisdictionem supra- 

dictorum locorum; et si aliquis vel aliqui ei auferrent, quod Deus 

avertat, aliquod supradictorum locorum, ego ero illi adiutor et dabo 

opem et operam et conscilium pro posse meo ad illum recuperandum 

in ordinamento suo et suorum nuntiorum. Si audivero seu scivero 
tractari vel ordinari malum suum vel suorum nuntiorum ab aliquo 

vel ab aliquibus, bona fide pro posse meo disturbabo et ei notifi- 

cabo quam cicius potero. Secreta que dictus dominus Archiepi

scopus per se vel per nuntium suum michi manifestabit, cellabo ; 

donec per ipsum vel per alium fuerint publicata. Conscilium, si a 

me petierit, sine dolo et fraude ei vel nuntiis suis dabo, sicut ei 

credidero melius expedire. Item iuro ad sancta Dei evangelia 

quod ad faciendam et observandam pacem Sancti Romuli et C i

bane, omnia mandata et ordinamenta supradicti domini Archiepi

scopi et nuntiorum suorum fideliter et efficaciter observabo. In

super regimen Sancti Romuli iuravi, secundum quod continetur in 

instrumento inde facto per manum magistri Johannis notarii, ab 

hac die usque ad purificationem sancte Marie proxime venturam , 

et ab illa die usque ad annum unum completum. Actum in publica 

concione Sancti Romuli. Testes fuerunt rogati: Anfossus Albavera. 

Dominus Rafficotus. Wilielmus clericus. Dominus Petrus canonicus 

sancte Marie de Vineis. Obertus Riculfus. Magister Johannes.

1 novembrini 
149 verso.
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Ego màgister Johannes sacri pallacii notarius hanc cartam tra

didi et rogatus scripsi et subscripsi.

—  326 —

Num. 295. ]n Christi nomine, amen. Anno Dominice nativitatis Millesimo I2w'.VjomoÌ™ 

ducentesimo octavo decimo. Indictione vi. Die dominico, xi intrantis 

novembris. In presencia infrascriptorum testium. In publica con

cione apud Sanctum Romulum congregata, dominus 0 [tto] ianuensis 

archiepiscopus inquisicionem factam per Jacobum iudicem, vicarium 

domini albiganensis episcopi (1) anno preterito potestatis Sancti Ro

muli, et condempationem quam idem Jacobus dicebatur fecisse 

super maleficio de quo conquerebatur Wilielmus Pugnator, quod